山 东 省 跳 绳 运 动 协 会

鲁跳协字﹝2022﹞02号

关于举办“喜迎省运 绳彩飞扬“2022线上跳绳挑战赛

通 知

全省各会员单位、社会团体、高校和大、中、小学校：

为深入落实全民健身与“健康中国”国家战略，进一步营造浓

厚的全民健身与省运同行的氛围，广泛开展全民健身运动，积极开

展疫情防控常态化背景下居家健身活动，更好激发居家健身锻炼热

情，提高市民身体素质，经研究，决定举办“喜迎省运 绳彩飞扬”

2022线上跳绳挑战赛。请各相关单位根据竞赛规程，积极发动人员

参赛。

特此通知。

附件 1：2022线上跳绳挑战赛赛事规程

附件 2：参赛选手注册参赛流程

山东省跳绳运动协会

2022年 4 月 15 日

附 件1：

喜迎省运 绳彩飞扬
2022 线上跳绳挑战赛

赛事规程

山东省第 25届运动会将于 8月份在日照举办。为喜迎省运会，

营造全民关注省运、参与运动的浓厚氛围，由山东省跳绳运动协会、

日照市体育局、山东体育学院日照校区主办，日照迈动体育承办的

“喜迎省运 绳彩飞扬——2022线上跳绳挑战赛”将于 4月 25日开

赛。本次挑战赛的举办旨在带动更多市民关注并参与全民健身运动，

掀起全民健身喜迎省运的热潮，展现活力日照运动之城的风采。

一、活动主题

喜迎省运绳彩飞扬——2022线上跳绳挑战赛

二、组织单位

主办单位：山东省跳绳运动协会

日照市体育局

山东体育学院日照校区

承办单位：日照迈动体育

协办单位：天天跳绳 APP
迪卡侬运动超市

三、参赛对象

本次比赛面向山东省内招募参赛选手，参赛选手不限性别、不

限年龄，不分组别。

四、活动时间

报名时间：4月 18日上午 10:00开启报名通道

比赛时间：4月 25日-5月 8日（共计 14天）

五、竞赛项目及规则

参赛选手须为本人参赛，严禁顶替他人参赛。

（一）速度争霸赛

速度争霸赛为 1分钟单摇跳绳竞速比赛。此项比赛分为日赛、

周赛与决赛；日赛时间为 4月 25日-5月 8日，共 14个比赛日；周

赛为两周分别是：4月 25日至 5月 1日为第一周，5月 2日至 5月 8

日为第二周。

日赛根据在 1分钟内完成的单摇次数进行排名，次数高者排名

靠前。周赛成绩为日赛一周内最佳成绩，决赛成绩为比赛期间个人

最佳成绩，决出冠、亚、季军。

日赛成绩将由“迈动体育科技”官方微信公众号在每日比赛后次

日发布，周赛、决赛排行榜运动员可在赛事平台实时查看。

参赛选手限使用本人账号参赛，禁止使用他人账号参赛，一经

发现取消比赛资格。

（二）打卡挑战赛

打卡挑战赛为每名参赛选手每日根据自身情况选择项目进行每

日打卡。共四个项目，分别为：单摇跳绳满 300个、俯卧撑 1分钟、

仰卧起坐 1分钟、开合跳 1分钟。每完成一项即可积 1分，每日积

1分即算完成当日打卡，个人每天最多累积 4分。参赛选手完成项

目后进入积分打卡挑战赛的排行榜；参赛选手可在赛事平台实时查

看自己的排名。

六、表彰奖励

（一）完赛证明

在本次赛事中，打卡满 14天顺利完赛的参赛选手将获得由组委

会印发的电子版完赛证明。

（二）名次奖励

速度争霸赛日冠军将获得价值 298元的运动服与奖牌，周冠军

将获得价值 800元运动鞋与奖牌，决赛冠军将获得奖金 3000元与奖

牌，亚军将获得奖金 2000元与奖牌，季军将获得奖金 1000元与奖

牌。

打卡挑战赛奖励打卡榜排名前 3的参赛选手，冠军将获得价值

1500元的运动鞋 1双、亚军将获得价值 1000元的运动套装 1套、

季军将获得价值 800元的健身套装 1套；奖励挑战赛排名前 100名

的参赛选手将获得赛事奖牌；如出现积分相同的参赛选手，将根据

单摇跳绳的时间长短确定比赛名次。

（三）迈动之星

打卡挑战赛挑战榜参赛选手随机抽取 10名幸运选手进行奖励，

幸运选手获得“迈动之星”称号证书及定制奖杯一个。

七、参赛办法

以个人身份报名，报名人数不限，不收取任何参赛费用；本次

比赛由“天天跳绳 APP”提供技术支持与后台服务，推荐使用迪卡侬

跳绳等运动产品。（报名参赛流程参照附件 1）

参赛选手赛事期间登陆“天天跳绳 APP”赛事专区进行参赛。比

赛过程中必须同意打开摄像头、麦克风权限并确保参赛过程中参赛

选手全身入镜，全程由 AI人工智能进行裁判，处理后台数据成绩。

“天天跳绳 APP”可实时查看速度争霸赛、打卡挑战赛榜单和排名。

八、其他

运动过程中，如产生无绳空跳等作弊行为，系统会提示当前属

于违规状态，并在后台取消该次训练数据。如若第二次发现违规参

赛行为，则取消该参赛选手参赛资格和成绩。

所有参赛队员报名时需与赛前签署电子自愿参赛承诺书。

九、联系方式

参赛选手可扫码添加本次比赛负责人微信，关于赛事任何问题

可以联系比赛负责人。

联系电话：0633-7893939

十、未尽事宜另行通知。请各参赛选手浏览迈动体育科技官方

微信号有关公告，承办单位不再下发书面通知或电话告知。

附 件 2：

参赛选手注册参赛流程

各大应用市场搜索“天天跳绳 APP”自行下载（老用户可直接

登陆使用，新用户需按流程注册账号并实名认证）。如图所示

各位参赛选手可从“天天跳绳 APP”首页-赛事专区找到本次比

赛入口进入，点击“立即报名”按钮，填写报名信息后参加比赛。

如图所示